
Id: AQESI-TJKCX-HTLVY-EILUG-YPZXW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/235/2010
RADY GMINY WADOWICE GÓRNE

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Wadowice Górne na rok 2011, 
zarządzenia poboru opłaty w drodze inkasa , ustanowienia inkasentów, ustalenia terminu płatności 

i wynagrodzenia za inkaso oraz zwolnienia od tej opłaty. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zmianami), art. 4 ust. 1 w zw. z art. 13 
pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. 
U. Nr 62, poz. 718 z późn. zmianami), Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość dziennych stawek opłaty targowej obowiązujących na terenie Gminy Wadowice 
Górne w 2011 roku z tytułu sprzedaży: 

1) z ręki - 2,70 zł. 

2) ze stoisk - 7,00 zł. 

3) z koszów - 7,00 zł. 

4) z pojazdów samochodowych - 10,00 zł. 

5) z wozów konnych i przyczep - 7,00 zł. 

6) środków transportowych - 24,00 zł. 

7) zwierząt : 

a) od bydła i koni za 1 szt. - 4,20 zł. 

b) trzoda chlewna , drób (ogólnie) - 4,20 zł. 

§ 2. Opłata targowa płatna jest w dniu dokonywania sprzedaży, do rąk inkasentów, ustanowionych w § 4. 

§ 3. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 4. Inkasentami opłaty targowej na terenie gminy ustala się Pana Ryszarda Miazgę oraz Gminny Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Wadowicach Górnych. 

§ 5. Ustala się termin płatności dla inkasentów do kasy Urzędu Gminy lub na rachunek gminy - trzy dni po 
zainkasowaniu opłaty. 

§ 6. Określa się wysokość wynagrodzenia za inkaso w wysokości 40% zainkasowanych przez inkasentów 
kwot. 

§ 7. Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż płodów rolnych wytworzonych we własnym gospodarstwie 
rolnym. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie do opłat należnych w 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Piechota


